
АДМИНИСТРАЦИЯ 
САВЕЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Никитина ул., 1а, ст. Савельевская,
Наурский муниципальный район, ЧР, 366122; 

e-mail: adm-savel@yandex.ru; http://www.savelevsk.ru; 
ОКПО 45270599; ОГРН 1022002341635;

V, ИНН/КПП 2008000655/200801001

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

КЮШТАН 
САВЕЛЬЕВСКИ ЮРТА БАХАМАН 
ПОСЕЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИ

Никитина ур., 1а, юр. Савельевски 
Невран муниципальни к1ошт, HP, 366122; 

e-mail: adm-savel@yandex.ru http://www. savelevsk..ru; 
ОКПО45270599; ОГРН 1022002341635;

ИНН/КПП 2008000655/200801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022 г. ст. Савельевская

О внесении изменений в постановление Администрации Савельевского 
сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской 
Республики № 05-П от 29.07.2020 года «Об утверждении перечня 
должностей муниципальной службы в администрации Савельевского 
сельского поселения Наурского муниципального района, при 
назначении на которые и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 
Федерации № 274 от 27.08.2009 года Указом Президента Чеченской 
Республики № 274 от 27.08.2009 года «Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Чеченской Республики, при 
назначении на которые и при замещении которых государственные 
гражданские служащие Чеченской Республики обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних 

mailto:adm-savel@yandex.ru
http://www.savelevsk.ru
mailto:adm-savel@yandex.ru
savelevsk..ru


детей», администрация Савельевского сельского поселения Наурского 
муниципального района Чеченской Республики постановляет:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации 
Савельевского сельского поселения Наурского муниципального района, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Постановление) следующие 
изменения:
И. Внести в постановление Администрации Савельевского сельского 
поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики № 05-П 
от 29.07.2020 года следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации 
Савельевского сельского поселения Наурского муниципального района, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.2. Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации М.С. Ковраева



Приложение
к постановлению администрации 
Савельевского сельского поселения 
Наурского муниципального района 
Чеченской Республики
от «29» 07. 2020 г. № 05-п

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Савельевского 

сельского поселения Наурского муниципального района, при назначении 
на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 
"о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Администрации;
2. Главный специалист;
3. Специалист 1-го разряда


